



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

Tarih :18 Haziran 2019
Toplantı Sayısı :24

Karar:1

Üniversitemiz Rektörlük kadrosunda boş bulunan Öğretim Üyeleri kadrolarından bir kısmının Üniversitemiz çeşitli birimlerine aktarılması ve Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi hükümleri ile Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik hükümlerine istinaden işlem tesis edilmesi hakkında görüşüldü.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 27/02/2019 tarihli ve E.16146 sayılı yazısı gereğince; Yükseköğretim Kurumlarında öğrenci alımı durdurulan birimlerdeki asgari kadro sayıları dahil her türlü kadro aktarım izinlerinin Yükseköğretim Kurulundan talep edilmesi gerektiğinden Üniversitemiz Rektörlük kadrosunda boş bulunan ve ekli listede yer alan Öğretim Üyesi kadrolarından bir kısmının Üniversitemiz çeşitli birimlerine aktarılmasına ve Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 6. maddesinin 3. fıkrası ile Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik hükümlerine istinaden işlem tesis edilmesi amacıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arz edilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar:2

“Çukurova Üniversitesi Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri Öğretim Üyelerinden Özel Hastaneler veya Vakıf Yükseköğretim Kurumları Hastanelerinde Öğretim Üyesi Çalıştırılabileceklerin Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri Öğretim Üyelerinden Özel Hastaneler veya Vakıf Yükseköğretim Kurumları Hastanelerinde Öğretim Üyesi Çalıştırılabileceklerin Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar”ın ekteki şekliyle kabulüne ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:3

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Medikal Fizik Anabilim Dalı Sağlık Fiziği İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programı için belirlenen öğretim ücreti hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Medikal Fizik Anabilim Dalı Sağlık Fiziği İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programı için belirlenen öğretim ücretinin anılan Enstitü Müdürlüğü tarafından önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.